hisce annis, nova quadam virtute revirescere videtur. Ex quo enim istius 

Ordinis Abbates, votis Apostolicae huius Sedis obsecundantes, ad dissitas 

quoque regiones alumnos suos miserunt, latior iisdem campus apostolico 

studio patere coepit, ut plures in dies animas Christo lucrifacerent. Nemo 

autem sane ignorat, quanto honore et magnificentia cultus erga Sacra

mentum caritatis quotidie in templis Ordinis vestri exhibeatur, quantaque 

diligentia piae ibidem consociationes ad SS. Eucharistiae devotionem 

spectantes promoveantur, ita ut in limine ipso Nostri Pontificatus Nobismet 

ipsis, ad vos alloquentibus, dicere licuerit: « Ordo vester est gloriose eucha

risticus et eucharistico gloriosus ». Magna igitur animi iucunditate de vestra 
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iaustitate gratulamur et paterna singularique dilectione proxima saecu

laria sollemnia participamus. Haec quidem auspicato incipient apud abba

tiam Pragensem, illustrem pietatis doetrinarumque sedem, in ecclesia 

splendidissima Sanctae Mariae de Strabov, ubi corpus Legiferi Patris 

vestri religiosissime asservatur. Exinde enim omnibus sodalibus acriores 

S t i m u l i adiicientur, ut, Norberti Patris monita et exempla sequuti, sive 

caelestia commentando, sive munera apostolatus persolvendo, amplissi

mos fructus sibi fidelibusque commissis fauste percipiant. Eadem sollemnia, 

ut libenter didicimus, per Capituli generalis conventum heic Romae per

solventur, apud ipsam Petri cathedram et sedem, quam tanta fideli

tate et veneratione Conditor vestrae sodalitatis est prosequutus. Quo 

autem pia ac fervida incepta ad felicem exitum perducantur, gratiarum 

caelestium opem ex animo vobis a Deo Ominamur; cuius quidem opis in 

auspicium inque peculiaris Nostrae caritatis testem, apostolicam bene

dictionem tibi, dilecte fili, cunctis candidi Ordinis sodalibus iisque pariter, 

qui Tertiam vocantur, peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxxi mensis Maii, in festo 

Ssmi Corporis Christi, anno MDCCCCXXXIV , Pontificatus Nostri tertio decimo. 

PIUS PP. XI 
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A C T A SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

SANCTIONES CANONUM 2320, 2343 § I, 2367, 2369 CODICIS IURIS CANONICI 

E X T E N D U N T U R AD UNIVERSAM ECCLESIAM NEDUM LATINAM SED ETIAM 

ORIENT ALEM. 

DECRETUM 

Cum ex expresso Ssmi D. ST. Pii divina Providentia Pp. XI man

dato ad Supremam hanc Sacram Congregationem Sancti Officii delata